
ZARZĄDZENIE Nr 1929/2022  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw związanych 

z realizacją projektu „Zrównoważony rozwój miejski – Partnerska Inicjatywa Miast”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Annę Wierzbicką, p.o. Dyrektora Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw związanych 

z realizacją projektu „Zrównoważony rozwój miejski – Partnerska Inicjatywa Miast” 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej ujętym w Strategii na Rzecz Odpowiedzialnego 

Rozwoju realizowanym we współpracy z Bankiem Światowym Odbudowy i Rozwoju, 

w obszarze „Sieć Miasto Cyfrowe”.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Wydziału 

Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


